平成 24 年 5 月 29 日

各      位
会 社 名  株式会社名学館
代表者名  代表取締役 佐藤 剛司
（コード番号・2455）
問合せ先
役職・氏名 戦略経営企画室室長

 小口 政嘉
電  話 （03）3404－4119

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 23 年 5 月 30 日に開示しました平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31
日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1日～平成 24年 3 月 31 日） （単位：千円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 通 期 予 想（Ａ） 528,000 36,000 22,000

今 回 修 正 通 期 予 想（Ｂ） 502,656  10,164 1,553

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △25,344 △25,836 △20,447

増 減 率            （％） △4.8 △71.7 △93.0

（ご参考）

前期実績（平成 23 年 3 月期）
484,191 19,838 24,868

２．修正の理由

   主に新規顧客の獲得による売上が当初の見込みより減少し、それにともない、利益を減少させた

ことが原因であります。

以 上